
ZARZĄDZENIE NR 27/24 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Białołęce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) , art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428)zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Pani Anita Roszkowska - przedstawiciel organu  prowadzącego szkołę 

2. Pani Anna Krupa - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

3. Pani Maria Kaźmierczak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę                                                                                    

4. Pani Anna Urbańska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Pani Bogusława Radecka-Bych - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6. Pani Sabina Odrzywołek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7. Pani Aleksandra Biernacka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Pan Daniel Zygnerski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Pan Janusz Leciej - przedstawiciel Związku NZSS ”Solidarność” 

10. Pani Joanna Michałowska - przedstawiciel ZNP 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Panią Anitę Roszkowską. 

§ 3. Zadaniem Komisji jest wyłonienie  kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Białołęce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA652E4-5B57-496C-BE93-A10565481A2D. Podpisany Strona 1



§ 4. Komisja działa według regulaminu konkursu określonego rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1428). 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Wójt Gminy 

 
Artur Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA652E4-5B57-496C-BE93-A10565481A2D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 27/24 WÓJTA GMINY PĘCŁAW z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


